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JABLOTRON Mercury
Takk for at du har kjøpt et JABLOTRON Mercury-system. Denne bruksanvisningen gir deg veiledning 

og forklarer alt du trenger for å betjene systemet.

TRYGGHET OG SIKKERHET

Hvis alarmen virkelig skal sikre beskyttelse, må den være koblet til en alarmsentral (ARC) for å 

sikre profesjonell inngripen i tilfelle fare. Hvis du ikke bruker en ARC-tjeneste, kan du kontakte din 

installasjonspartner.

HVORDAN DU TILKOBLER OG FRAKOBLER SYSTEMET
Deteksjon av brann, oversvømmelse og sabotasje er permanent, mens innbruddsdetektorer kun 

overvåker når systemet er tilkoblet.

Garasjeporten og inngangsporten kan styres av alarmsystemet ved hjelp av ekstra utgangsmoduler.

Dørklokkefunksjonen er tilgjengelig hvis systemet har en dørklokkeknapp registrert under 

konfi gurasjonen. Bruk avhengig av systemoppsettet ditt:

FJERNKONTROLL
Avhengig av hvordan alarmsystemet er konfi gurert, kan brukeren aktivere og/eller deaktivere hele 

alarmsystemet eller deler av det med fjernkontrollen.

TASTATUR UTEN DISPLAY

Avhengig av hvordan alarmsystemet ble konfi gurert under installasjonen, tilkobler eller frakobler 

tastaturet hele eller deler av alarmsystemet.

AUTORISERING: Du må alltid taste inn en gyldig tilgangskode eller bruke en RFID-brikke/kort på 

tastaturet før du bruker TILKOBLET- eller FRAKOBLET-knappene. Gyldigheten av autorisasjonen 

indikeres ved at indikatorlampen blinker grønt.

DELVIS INNSTILLING: Hvis alarmen har en delvis innstilling aktivert, er det bare utvalgte detektorer 
som er tilkoblet. Den aktiveres ved å godkjenne og trykke på TILKOBLET-knappen (bekreftes av 
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den gule LED-indikatoren på høyre knapp). Hvis tastaturet er konfi gurert for full tilkobling, aktiveres 
den ved å trykke to ganger på TILKOBLET-knappen etter en gyldig autorisasjon (bekreftes av den 
røde LED-indikatoren på høyre knapp).

INN- OG UTGANGSFORSINKELSE: Indikeres ved at tastaturet piper. Utgangstiden er tidsrammen 
for når du må forlate det beskyttede området før systemet blir tilkoblet. Inngangsforsinkelse er 
tidsrammen for når du må koble ut alarmsystemet, ellers utløses en alarm. De spesifi kke tidene 
konfi gureres av din JABLOTRON-installasjonspartner.

AVBRYTNING AV ALARM: Autoriser deg selv og trykk på FRAKOBLET-knappen.

ALARM MINNE: Den røde lysdioden fortsetter å blinke etter en alarmhendelse. For å avbryte 
denne indikasjonen må du gjenta utkoblingen (ved å autorisere og trykke på FRAKOBLET-
knappen).

TASTATUR MED DISPLAY

Den lar brukeren styre opptil 4 uavhengige deler av huset. I tillegg har den en MENY som kan 

brukes til å vise hendelsesminnet og annen informasjon.

AUTORISERING: Du må alltid taste inn en gyldig tilgangskode eller bruke en RFID-brikke/kort på 

tastaturet før du bruker TILKOBLET- eller FRAKOBLET-knappene. Gyldigheten av autorisasjonen 

bekreftes ved at lysbjelken blinker grønt. 

DELVIS INNSTILLING: Hvis alarmen din bruker delvis innstilling i en seksjon, aktiveres den ved 

å godkjenne og trykke på den tilhørende TILKOBLET-knappen (den gule LED-lampen til høyre). Hvis 

du trykker på TILKOBLET-knappen to ganger etter godkjenning, aktiveres seksjonen helt (rød LED 

til høyre).

INN- OG UTGANGSFORSINKELSE: Indikeres ved at tastaturet piper. Utgangstiden er 

tidsrammen for når du må forlate det beskyttede området før systemet blir tilkoblet. Inngangstiden 

er tidsrammen for når du må frakoble alarmsystemet, ellers utløses en alarm. De spesifi kke tidene 

konfi gureres av din JABLOTRON-installasjonspartner. 

AVBRYTNING AV ALARM: Autoriser deg selv og trykk på FRAKOBLET-knappen, som blinker rødt.

ALARM MINNE: Den røde lysdioden fortsetter å blinke etter en alarmhendelse. For å avbryte denne 

indikasjonen må du gjenta utkoblingen (ved å autorisere og trykke på FRAKOBLET-knappen).

INTERN TASTATURMENY

− HENDELSESHUKOMMELSE – oversikt over historikken som er registrert i alarmen 

− SYSTEMSTATUS – oversikt over alarm- og enhetsstatus 

− DISPLAY-INNSTILLINGER* – skjermkontrast og bakgrunnsbelysning

* Denne innstillingen er kun tilgjengelig for alarmadministratoren.
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Merk: For å forlenge batteriets levetid slås det trådløse tastaturet av etter ca. 10 sekunder uten aktivitet. 

MyJABLOTRON APP

Med smarttelefonappen kan du styre og overvåke alarmen, åpne 

garasjeporten og inngangsporten. Den inneholder en historikk over 

hendelser, og hvis det er installert bevegelsesdetektorer med kameraer med 

bildeverifi sering, vises alarmbilder i Galleri-fanen. Den rapporterer også 

utvalgte hendelsestyper. Alarmadministratoren kan angi ulike tillatelser for 

de enkelte brukerne. Avhengig av telefontype autoriseres brukeren ved 

hjelp av en tallkode, fi ngeravtrykk eller ansiktsgjenkjenning. 

MyJABLOTRON-appen kan lastes ned for både iOS og Android. 

Tilgangskontoen for alarmadministratoren angis av installasjonspartneren. 

Du vil motta påloggingsinformasjonen for appen på e-postadressen du 

oppgir til JABLOTRON Installation Partner. Alarmadministratoren kan 

deretter gi andre brukere tilgang til appen. 

Den beste måten å gjøre seg kjent med appen på er å bla gjennom 

alternativene ett etter ett.

VEDLIKEHOLD AV ALARMER

For at alarmsystemet skal fungere pålitelig, anbefaler vi at du avtaler regelmessige årlige 

inspeksjoner av systemet med din JABLOTRON-installasjonspartner. Ta kontakt med din 

JABLOTRON-installasjonspartner hvis alarmen melder om funksjonsfeil.

Advarsel:

1. Ikke forsøk å åpne eller demontere noen av komponentene i alarmsystemet. En sabotasjealarm 

vil utløses.

2. Ved rengjøring må du unngå å skade komponentene i alarmsystemet. Vi anbefaler å rengjøre 

detektorene for støv med en fi n fi berklut.

3. Bruk en fuktig klut til å rengjøre tastaturet. Unngå å bruke organiske løsemidler, da dette kan 

skade tastaturet.

4. Batteribytte skal kun utføres av din JABLOTRON-installasjonspartner. Gjennomsnittlig 

batterilevetid er ca. 2 år. Batterilevetiden for et trådløst tastatur kan være betydelig kortere 

hvis tastaturet brukes mer enn to ganger om dagen.
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KONTAKT TIL DIN JABLOTRON-INSTALLASJONSPARTNER

Digital manuell 
versjon

TEKNISKE PARAMETERE FOR KONTROLLPANELET

PARAMETER TYPE: CU2202MD

Mål 268 x 225 x 83 mm

Kontrollpanelets strømforbruk / frekvens / 

sikring

~110-230 V/50-60 Hz, maks. 0,28 A med en 

sikring F1,6 A/250 V, beskyttelsesklasse II

Elektrisk inngangseffekt/strøm maks 23 VA / 0,1 A

Klassifisering av alarmenheter Sikkerhetsklasse 2/Miljøklasse II.

@ i henhold til standarder EN 50131-1, EN 50131-3, EN 50131-6, 

EN 50131-5-3 (ved bruk av radiomodul), 

EN 50131-10, EN 50136-1, EN 50136-2

@ Driftsmiljø Innendørs generelt

@ Driftstemperaturområde / Gjennomsnittlig 

fuktighet ved drift

-10 °C til +40 °C/ 75 % RH ikke-kondenserende

Antall kodekombinasjoner per bruker, det er 

ingen forbudte koder i alarmen.

104 - (antall brukere i et system - 1)

Antall kodekombinasjoner per bruker ved bruk 

av adgangskort

109 kortkoder

EMC EN 50130-4, EN 55032, ETSI EN 301 489-1, 

ETSI EN 301 489-3

Elektrisk sikkerhet EN IEC 62368-1

Beskyttelse av strømkilde Sikring T1,6 A; 250 V

Reservebatteri Ledning 12 V / 2,6 Ah

Sertifiserende organ TREZOR-testen (nr. 3025)

JABLOTRON ALARMS a.s. erklærer herved at CU2202MD er i samsvar med relevant 

EU-harmoniserende lovverk: Direktivnr.: 2014/53/EU, 2014/35/EU, 2014/30/EU og 

2011/65/EU. Den originale samsvarserklæringen fi nner du på www.jablotron.com- 

i avsnittet Nedlastninger.

Merknad: Riktig avhending av dette produktet vil bidra til å spare 

verdifulle ressurser og forhindre potensielle negative effekter på 

menneskers helse og miljøet, noe som ellers vil kunne oppstå 

ved uegnet avfallshåndtering. Vennligst returner produktet til 

forhandleren eller kontakt lokale myndigheter for mer informasjon 

om nærmeste dertil utpekte innsamlingssted/miljøstasjon.
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